EXTRATO DO CONTRATO Nº. 24/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Dismotor Comércio de Motores Elétricos Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 02/2023.

OBJETO: Aquisição de materiais/equipamentos elétricos para os reservatórios dos bairros Jardim Residencial Empyreo e Jardim Residencial Santa Carolina, conforme relação anexa ao processo.

VALOR: R$ 25.030,90 (vinte e cinco mil, trinta reais e noventa centavos).

PRAZO: 15 (quinze) dias.

DATA DA ASSINATURA: 26/09/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 26 de setembro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente